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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till studier 
För behörighet till kursen krävs minst 30 hp inom Baskurs i teologi, 60 hp inklusive kurs inom systematisk teologi. 

 

Kursens plats i utbildningssystemet 
Kursen är en påbyggnadskurs.  
 

Kursens lärandemål 
 

Kunskap och förståelse 

Studenten ska efter avslutad kurs kunna 

- visa på och utveckla olika betydelser av begreppet tolerans, 

- översiktligt sammanfatta psykologiska och socialpsykologiska teorier om stereotyper. 

 

Färdighet och förmåga 

Studenten ska efter avslutad kurs kunna 

- relatera begreppen mångfald, integration och identitetspolitik till migration, 

- utveckla valda aktuella politiska teoriers konsekvenser för synen på migration och 
tolerans. 

 

Värderingsförmåga och förhållningssätt 

Studenten ska efter avslutad kurs kunna 

- visa och reflektera över ett urval kyrkliga samfunds teologiska förhållningssätt till 
migration i Västeuropa.  

 
Kursens uppläggning 
Kursen ges på kvällstid, halvfart.  
 

Kursens innehåll 
Kursen inleds med en presentation av begreppet migration och dess historia i västerländsk kontext. Därefter 
behandlas frågor om mångfald, integration och identitetspolitik. Begreppet tolerans ägnas en fördjupad analys. 
Främlings- och flyktingskap diskuteras i relation till teologiska dokument. Visst utrymme ägnas psykologiska och 
socialpsykologiska teorier om stereotyper och främlingskap. 
 

Undervisningsformer 
Kursen bedrivs på campus och digitalt med föreläsningar, seminarier och andra lärandeaktiviteter enligt 
detaljerat schema som meddelas separat. 
 

Examination och betygssättning 
Examinationen utgår ifrån kursens lärandemål och genomförs individuellt. Antal examinationstillfällen för 
kursdeltagaren är begränsat till totalt fem. En student som underkänts två gånger på en examination på en kurs 
eller del av kurs har på begäran rätt att få en annan examinator utsedd om inte särskilda skäl talar emot detta. 
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För detaljerad information om de olika examinationsformerna, se kursdokumentet Examinationsformer och 
lärandemål.  
 
Om student har beslut från högskolan om rätt till riktat pedagogiskt stöd p.g.a. funktionsnedsättning har 
examinatorn rätt att ge anpassad examination eller låta student genomföra examinationen på ett alternativt sätt. 
 

Kursbevis 
Kursbevis utfärdas på begäran. 

 

Kurslitteratur 
Se separat litteraturlista. 
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Kurslitteratur   
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Rattansi, A. (2011). Multiculturalism: A Very Short Introduction. Oxford University Press.  

Roth, H. I. (2010), Mångfaldens gränser. Dialogos förlag. 

Vägledning i flykting-, migrations- och integrationsfrågor, Svenska kyrkan 2012 (pdf) http://www.diakoni.nu/wp-
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Vetenskapliga artiklar tillkommer. 

 


